

Registered Office:

815, Nilamber Triumph, Gotri-Vasna Road, Vadodara - 390 007. Gujarat (INDIA). Ph.:+91-265-2991021 / 2991022

Email: admin@pardrugs.com

CIN No.: L24117GJ1999PLC035512

vww.pardrugs.com

PAR/CS/NSE/2022-23/57

To,

Date:11/02/2023

The Manager

Maharashtra

Listing department,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051

Subject: Submission of Newspapers Cutting of published Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Month ended 31st December, 2022

Ref.: Symbol- PAR, ISIN: INEO4LG01015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the cuttings of newspaper advertisement published in Newspaper dated February 11, 2023 in The Economic Times (English) and Navgujarat Samay (Gujarati), regarding Standalone Unaudited Financial Results for the for the Quarter and Nine Month ended 31st December, 2022.

Copies of newspapers cutting in this connection are attached herewith.

The above information is also available on the website of the Company www.pardrugs.com

Kindly take on the record and acknowledge the receipt

Yours Faithfully

For PAR DRUGS AND CHEMICALS LIMITED

(Sanket B. Trivedi)

Company Secretary & Compliance Officer



Alibaba Fully Exits Paytm, Sells its 3.3% Stake

Our Bureau

Mumbai | Bengaluru: Chinese technology giant Alibaba has fully exited One97 Communications, the parent brand that operates Paytm, by selling its remaining 3.3% stake through block deals on Friday.

Alibaba.Com Singapore E-Commerce sold 2.14 crore shares, constituting 3.3% of the Paytm share capital at ₹1,377.51 crores, according to NSE data. Shares were sold at ₹642.74 apiece. Morgan Stanley Asia (Singapore) bought shares worth ₹312 crore, while the remaining buyers were unknown.

Shares of Paytmrallied 24% in the last one week on the back of a healthy set of December quarter results and major global brokerages turning bullish and raising target prices on the stock. However, the stock plunged 8.8% to close at ₹650.20 on Friday

Earlier this month, brokerage firm Macquarie Research raised its 12-month target price for Paytm stock to ₹800 in a report released after slashing the target price of the scrip twice last year- first from ₹1,200 to 800, and then to ₹450.

On January 13, China's Alibaba Group sold a 3.1% stake in the Indian digital payments company for ₹1,031 crore (\$125 million).

At the end of December last year, Alibaba held a 6.26% stake in Pavtm. Alibaba earlier sold shares in BigBasket and Zomato.

In November last year, the Japanese SoftBank Group sold 29 million shares of Paytm, or a 4.5% stake, worth about \$200 million through a block deal. The lock-in period for pre-initial public offering investors of Paytm ended on November

Paytm shares were listed in NovemberlastyearatRs1,950apiece, a 9% discount to the issue price of Rs 2,150. The Rs 18,300-crore IPO was launched in early November with a price band of Rs 2,080-2,150 per share. The stock has declined 70% from its offer price. Paytm reported positive earnings before interest, taxes. depreciation, and amortisation (EBITDA) before ESOP costs of Rs 31 crore for the December-end quarter, alongside narrowing its losses for the quarter to Rs 392 crore from Rs 778.5 crore in the year-ago period. The company recorded a 42% increase in revenue from operations to Rs 2,062 crore in the December quarter. The increase in operating revenue was mainly fuelled by a surge in loan disbursals

M&M Q3 Profit Rises 14% on Strong Tractor and SUV Sales

Revenue from operations jumps 41%; strong order book of 266,000 vehicles to help co

Shally.Mohile @timesgroup.com

Hyderabad: Mahindra & Mahindra's standalone net profit rose 14% year-on year (YoY) in the December quarter as sales of its SUVs and tractors advanced at a brisk pace.

Net profit at the Mumbai-headquartered firm rose to ₹1,528 crore compared to ₹1,335 crore. The firm's revenue from operations rose 41% year-on-year (YoY) to ₹1,654 crore during the three-month period compared to ₹15,349 crore in the same quarter of the last year. The earnings lagged the Street estimates. A Bloomberg poll of brokerages had expected a net profit of ₹1.812.10 cro-

re on revenues of ₹21,790 crore. 'On the auto side, we are positioned very well even though there are headwinds," Aneesh Shah, group MD, Mahindra & Mahindra told reporters on Friday alluding to the policy rate hikes and inflationary trend. The quarterly profit after tax could have been higher if not for one-time loss. The maker of

XUV700 and Cruzio trucks posted an exceptional loss of ₹628.88 crore lumes and farm market share stood in Q3 FY23 as against an exceptio- at 41% (up 160 bps from previous yenal loss of ₹248 crore in Q2 FY23 quarter on account of impairment of long-term assets in Mahindra

areturn on equity (RoE) of 18% over the next 5 years from the business. The business was placed under Ccategory (underperforming).

Truck & Bus business.

Mahindra's auto and farm busi-

'strong growth potential" in the

truck and bus business and expects

ness achieved its highest ever Q3 voar). Led by SUVs, it sold 176,094 vehicles in the three months to December, up 45% YoY. Tractor sales in the same period rose 14% to 104,850 Shah said the company sees

Rajesh Jejurikar, executive director, auto and farm equipment sectors, M&M said a strong order book of 266,000 units (as on February 1) will help the company in good stead even amid the adversaries. This is even as the company has been ram-

ping up production at its facilities. In December the company signed an agreement with the Maharashtra government to set up a new facility for e-SUVs around Chakan near Pune. It plans to invest ₹10,000 crore over the next seven to eight years for the same. Separately, on Thursday, it signed an agreement with the Telangana government to set up three and four wheelers as an expansion project at its Zaheerabad factory.

Even as the company is optimistic of the demand to continue, "some of the price-sensitive segments of the market may see some slowdown and be adversely impacted," said Jerun of tractors that has come on the back of higher spending in the second half, four years of normal monsoons, and farmers fetching better prices of their produce in the mandis. Mahindra has revised its forecast for the tractor market upwards. It now expects the sale to grow 10% by end of FY23 as against 7-8% earlier, said Jejurikar:"We expect M&M's performance to further improve on the back of better supply, healthy order book for passenger vehicles, lower raw material cost. going forward," said Mitul Shah, head of research at Reliance Securi-

Warehouse Leasing by **Offline Cos Higher Than Ecomm Players**

FIRST TIME IN 5 YEARS Brick & mortar cos lease 3.2m sq ft in 2022 vs 2.2m sq ft by etailers

Faizan Haidar @timesgroup.com

New Delhi: Brick and mortar retailers leased more warehousing space compared to ecommerce companies last calendar year, a first in five years after physical retailers saw increased demand at their stores as well as online.

Ecommerce companies leased 2.2 million sq ft of warehousing space on lease in 2022, falling by more than half compared to 5.9 msf in 2021 as demand shifted to offline retail stores that operated without any restrictions last year. According to data by CBRE, retail companies bounced back to pre-pandemic levels and leased 3.2 million sq ft. Both ecommerce and retailers take warehouse space near cities they operate to store the merchandise for faster delivery.

"The pandemic triggered the retail and ecommerce segment as businesses explored new solutions to ensure business continuity, to be The return of the majority of mid-2023. shoppers to physical retail after the pandemic and consumers' choice of hybrid commerce is inducing businesses to reassess their wa-

rehouse leasing strategy, said Anshuman Magazine, chairman, India, South-East Asia, Middle East & Africa CBRE.

The overall leasing activity in India almost returned to the pre-pandemic levels with a total space takeup of 31.6 million sq ft in 2022. Experts are witnessing warehouse space optimisation by ecommerce, and retail firms post the peak-pande mic phase.

"In 2023, we expect increased leasing activity by retail firms while ecommerce firms will optimize their strategy and increase their current throughput," magazine said. Share of warehouse leasing by ecommer ce companies has dipped from 23% in 2018 to 7% in 2022. At the same time share by retailers in warehouse space take-up has reached 10% in 2022, after dipping to 7% in 2020.

Skechers said the compaan atypical leasing trend in ny began the first phase of its 1.1 million square foot distribution centre outside Mumbai, which is planned operational by

> 'We are only scratching the surface (in India)," Skechers chief operating officer David Weinberg told in

эмэн энгин баган ангин анги

If India is a Bright Spot for World, UP is Driving Growth of Country: Modi

Vatsala.Gaur @timesgroup.com

Lucknow: Prime Minister Narendra Modi on Friday inaugurated the three-day UP Global Investors Summit, urging domesic and foreign investors to seize the opportunity emerging from the "partnership" of the resolve of a "double engine government" as well as the immense potential of Uttar Pradesh even as chief minister Yogi Adityanath shared the state has received investment proposals worth more than Rs 32 lakh crore through the mega event that could create more than

92 lakh jobs "UP used to be called a Bimaru state where scams were commonplace. Everybody had given up on the state. However, in the last 5-6 years, UP has confidently established a new identity for itself. Today, UP is known for good governance, better law and order, peace and stability, today UP has become a hope and an inspiration. If India is a bright spot for the world, then UP is providing an important lead to drive India's growth," Modi said.

'On one side is the resolve of a double engine government and on the other an Uttar Pradesh which is full of possibilities... the-

RIL to Invest ₹75K cr in UP: Ambani

Our Bureau

Kolkata: Reliance Industries Ltd (RIL) will invest ₹75,000 crore over the next four years in Uttar Pradesh to bolster telecom coverage, including 5G services, and ramp up the group's retail and renewable energy businesses in the state, chairman Mukesh Ambani said Friday RIL's new investments, he said, would create an additional 1 lakh-plus jobs in the state.

"Reliance has already invested Rs 50,000 crore in UP (since 2018), which has generated over 80,000 direct and indirect jobs in the state...I am happy to announce we plan to invest an additional Rs 75,000 crore in UP over the next four years across Jio, retail, and renewable businesses," Ambani said at UP Global Investors Summit in Lucknow. The oil-retail-telecoms conglomerate's businesses, he said, have not only been growth multipliers, in that they enable several sectors of the economy to grow, but also employment multipliers in UP. Ambani said the group's telecom arm, Reliance Jio, would complete the rollout of 5G in every town and village across UP.

Detailing the areas where UP held potential, Modi said the state was emerging a "champion" in developing new value and supply chains and had a "vibrant network" of both traditional businesses like carpets of Bhadohi and Varanasi silk as well as modern businesses with over 60% of mobile manufacturing of the country taking place in

re could not be a better partnership. We should not let go of this time," Modi told the investors with captains of India Inc. like Mukesh Ambani, Kumar Mangalam Birla and N Chandrasekaran in

attendance. He said increasing self-confidence of Indians and a major change in their aspirations helped the country show resilience amid a global crisis and helped it recover from it. He said today the changing aspirations of the Indian society were both pushing the government as well as speeding up developmental works and with an approximately 25 crore population UP also had a large aspirational society awaiting in-

Detailing the areas where UP

state was emerging a "champion" in developing new value and supply chains and had a "vibrant network" of both traditional businesses like carpets of Bhadohi and Varanasi silk as well as modern businesses with over 60% of mobile manufacturing of the country taking place in UP alone.

UP has received investment proposals worth ₹32.92 lakh crore via 18,645 MoUs, that held the potential of generating over 92.50 lakh jobs, chief minister Yogi

Adityanath said. The size of the MoUs is much higher than the size of UP's economy which was ₹19 lakh crore in 2021-22. Yogi said out of the total proposals. ₹9.55 lakh crore has come into Purvanchal and ₹4.27 lakh crore into Bundelkhand. In 2018, when the first investors summit was held under BJP, the state had received all of ₹4.28 lakh crore worth of invest ment proposals out of which about ₹3 lakh crore are claimed to have been executed.

Yogi said the sectors which have received investment proposals include renewable energy, electronics manufacturing, housing and logistics, real estate, IT. tourism, textiles, power generation, dairy, food and civil held potential, Modi said the supplies, biofuel, among others.

Vistaar Financial Services Pvt Ltd VISTAAR Registered Office: Plot No 59 & 60- 23,22nd Cross, 29th Mair BTM 2nd Stage, Bengaluru 560076. www.vistaarfinance.com DEMAND NOTICE

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 NOTICE is hereby given by Vistaar Financial Services Pvt Ltd (VFSPL), that the following owers who have availed loan against property from Vistaar Financial Services Pvt Ltd and failed to pay Equated Monthly Installments (EMIs) of their loan to and that their loan account has been classified as Non-performing Asset as per the guidelines issued by Reserve Bank of India. The Borrowers have provided security of the immovable property towards the loan, the details of which are described herein below. The details of the loan and the amounts outstanding and payable by the borrowers to Vistaar Financial Services Pvt Ltd as on date are also indicated here below. The borrowers as well as the public in general are hereby informe that the undersigned being the Authorized Officer of Vistaar Financial Services Pvt Ltd, the secured creditor has initiated action against the following borrowers under the provisions of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and enforcement of Security sterest Act, 2002 (the SARFAESI Act). If the following borrowers fails to repay the outstanding dues indicated against their names within 60 (Sixty) days of this notice along with further interest and other charges if any, the undersigned will exercise any one or more of the owers conferred on the Secured Creditor under sub-section (4) of Section 13 of the SARFAESI Act, including power to take possession of the property and sell the same. The

Account No	eneral is advised not to deal with property described Name of the Borrowers and Co-Borrowers	Total Loan Outstanding (in INR)	Total Loan Outstanding As On
0085SB ML01739	Mr/Mrs. Abdulgafar Najirbhai Luhar Mr/Mrs. Faridabanu Abdulgafar Luhar Mr/Mrs. Ramjanhusen Abdulrahim Luhar Mr/Mrs. Aaminbhai Najirbhai Luhar Mr/Mrs. Adsirhusen Najirbhai Luhar Mr/Mrs. Abdulrahim Najirbhai Luhar Mr/Mrs. Julekhaben Ramjanhusen Luhar	Rs. 23,22,344.18/-	09-01-2023

Description of the Secured Asset: All the piece and parcel of the Immovable property aring Mouje Parbada Khata No. 352 old survey no. 47/1 paikee 2 Re. Survey no. 115 paiki situated at Parbada within the limits of Parabada Gram Panchayat. Ta Himmatnaga Dist. Sabarkantha (Area approx 123.125 Sq. Mtrs) within the following boundaries: North by: N.A. Land survey no is situated, Open Land; South by: N.A. Land survey no is situated Open Land, East by: Himmatnagar-Idar by pass road situated, West by: Survey No. 31

For Vistaar Financial Services Pvt Ltd., Date: 10-02-2023 **Authorized Officer**

Navneet Education Limited

Registered Office: Navneet Bhayan, Bhayani Shankar Road, Dadar (West), Mumbai - 400 028

Tel.: 022-6662 6565 • Fax: 022-6662 6470, email: investors@navneet.com • www.navneet.com CIN: L22200MH1984PLC034055 EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

	Standalone Result							Consolidated Result						
	Quarter Ended			Nine Months Ended Year		Year Ended	(Quarter Ended			Nine Months Ended			
Particulars	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)			31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	(Restated-	(Unaudited)	(Unaudited) (Restated-	(Unaudited) (Restated-	(Audited) (Restated-		
Revenue from operations	25,924	23,524	32,616	126,818	78,265	106,052	26,427	23,318	32,980	128,781	79,220	111,430		
Other income	358	280	374	1,206	1,759	2,019	290	221	336	1,049	1,695	1,881		
Total income	26,282	23,804	32,990	128,024	80,024	108,071	26,717	23,539	33,316	129,830	80,915	113,311		
Profit/(Loss) before tax and exceptional items	2,497	2,996	4,375	27,029	12,009	15,397	(245)	799	1,995	20,311	7,835	12,552		
Share of Profit/(Loss) of associates	28	350	120	57201	28	350	(1,084)	(791)	(1,016)	(243)	(6,150)	(6,929)		
Exceptional items (net) (Refer note 4 for standalone result and note 5 for consolidated result below)	633	4,580	5751	633	4,580	4,580	6,409	7,880	572	6,409	7,880	7,880		
Profit/(Loss) for the period/year (after tax and share of Profit/(Loss) of associates)	2,447	5,468	3,174	20,593	12,176	14,662	3,069	5,035	(219)	18,082	4,410	7,435		
Other Comprehensive Income/(Loss) (Net of tax)	705	180	(346)	(746)	(106)	(352)	707	188	(344)	(741)	(83)	(333)		
Total Comprehensive Income for the period/ year (Total of Profit/(Loss) after tax and other comprehensive income for the period/year)	3,152	5,648	2,828	19,847	12,070	14,310	3,776	5,223	(563)	17,341	4,327	7,102		
Equity Share Capital (of INR 2/- each)	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524		
Other Equity						108,190				1		90,265		
Earnings Per Share (of INR 2/- each) (not annualised)				,			D	7						
1. Basic	1.08	2.40	1.40	9.10	5.35	6.45	1.36	2.23	(0.06)	8.03	1.97	3.33		
2. Diluted	1.08	2.40	1.40	9.10	5.35	6.45	1.36	2.23	(0.06)	8.03	1.97	3.33		

Notes: (1) The results were reviewed by the audit committee and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 9th February, 2023, The Statutory auditors have carried out a limited review of the standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2022. (2) Previous periods/year figures are regrouped and rearranged wherever necessary to confirm current period presentation. (3) In view of seasonal nature of business, above quarterly and nine monthly financia results are not representative of the operations of the whole year. (4) For the quarter and nine months ended 31st December 2022, exceptional item represent: a) INR 633 Lakhs towards profit on sale of property. For the nine months ended 31st December 2021 and year ended 31st March 2022, exceptional items represent; a) INR 6,813 Lakhs towards profit on sale of property; b) INR 2,233 Lakhs towards provision for impairment of investment in 'Indiannica Learning Private Limited' (wholly owned subsidiary) driven primarily by the losses incurred during the period, uncertainties and continuous delays in re-opening of schools which had affected the performance of the Company. (5) During the quarte and nine months ended 31st December 2021 and year ended 31st March 2022, exceptional items represent: a) INR 6,813 Lakhs as profit on sale of property b) INR 2,233 Lakhs for provision for impairment of goodwill on consolidation of 'Indiannica Learning Private Limited' (wholly owned subsidiary), primarily due to losses incurred during the period, uncertainties and continuous delays in school re-opening, which has impacted the Company's performance and c) INR 3,300 Lakhs for profit on dilution of the Group's share from an associate (deemed disposal). Further during the quarter and nine months ended 31st December 2022, exceptional items also represent: a) INR 633 Lakhs as profit or sale of property b) INR 5,776 Lakhs for profit on dilution of the Group's share from an associate (deemed disposal). (6) In respect of the consolidated financial statements of the Company, the consolidation of associate namely K12 Techno Services Private Limited, for the financial year 2021-22 was done based on management certified information which were not subjected to limited review / audit by auditor of the said associate. The audit of the said associate (carried out by another auditor) was concluded in the quarter ended 31st December 2022. There has been a material variance between the unaudited financial information shared by the management of the said associate for the purpose of consolidation and audited financial statements mainly due to accounting for share based payments and other audit adjustments. Consequently the quarterly information, annual financial statement of the financial year 2021-2022 and also the results for first two quarters for the current financial year 2022-23 have been restated in accordance with the requirements of Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors. The management of the holding company has initiated communication with the management of the said associate for an action plan / steps to be undertaken to address the issues leading to restatement including strengthening of the internal controls over financial reporting. (7) Effective from current guarter the management of the Group has changed its composition of operating segments and accordingly Edtech business (which was previously part of publishing content & allied activities) has been shown as a separate segment. This change is consistent with performance assessment and resource allocation by the management. As a result of this change the revised operating segments are: Publishing Content; Stationery Product; Edtech (Digital education); Others (windmill and other strategic investments). Consequently, the Group has restated the corresponding items of segment information for previous periods/year to make them comparable with those of current period. (8) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Reguirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 are available on www.navneet.com and Stock Exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com.

FOR NAVNEET EDUCATION LIMITED

GNANESH D. GALA MANAGING DIRECTOR (DIN: 00093008) MUMBAI, 9th February, 2023





Visit us at : www.navneet.com

PAR DRUGS AND CHEMICALS LIMITED CIN: L24117GJ1999PLC035512

Registered office: 815, Nilamber Triumph, Gotri Vasna Road, Vadodara-390007, Gujarat, India

Phone no.: 0265-2991021, 0265-2991022

Website: www.pardrugs.com Email: investors@pardrugs.com

Statement of Standalone Un-Audited Financial Result for the Quarter and Nine months Ended 31st December, 2022

(Rs. in Lakh except per share d										
Sr.	Particulars	3	Quarter Endi	ng	Year t	Year ended				
No.		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022			
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited			
1	Total Income from Operations (Net)	2,297.04	2,483.37	1,696.73	7,146.40	5,311.06	7525.83			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items")	249.64	497.79	273.83	1,053.98	907.49	1270.32			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	249.64	497.79	273.83	1,053.98	907.49	1270.32			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	186.80	372.51	211.53	788.71	679.09	921.33			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	186.80	372.51	211.53	788.71	679.09	921.33			
6	Equity Share Capital (Face Value per share Rs. 10/-)	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1230.46			
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4757.26			
8	Earnings Per Share of Rs. 10/- Each Basic as well as Diluted	1.52	3.03	1.72	6.41	5.52	7.49			

Note: (a) The result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 10/02/2023. (b) The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Un-Audited Financial Result for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022 filed with the National Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022 are available on the website viz https://www.nseindia.com/ and the website of the Company at www.pardrugs.com (c) # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable (d) The Company is primarily engaged in manufacturing of API, which constitute single business segment in terms of Ind AS - 108 on "Operating Segments". Accordingly, there is no separate reportable segments as per Ind AS - 108.

Date: 10/02/2023 Place: Bhavnagar

For & on Behalf of the Board Par Drugs And Chemicals Limited Sd/-

> Mr. Falgun V. Savani (Managing Director) (DIN: 00198236)

ગુજરાત પંચાયત ભરતી બોર્ડ દ્વારા લેવાનારી જુનિયર ક્લાર્કની પરીક્ષાનું પેપર ફૂટી જતાં હોબાળો મચ્ચો હતો

🚃 ભારેચકચારી બનેલા જુનિયર તાજેતરમાં ક્લાર્ક પેપરલીક કાંડમાં પકડાયેલા તમામ જુનિયર ક્લાર્કની ૧૯ આરોપીઓના રિમાન્ડ પૂર્ણ થતા ૫૨ી ક્ષાનુ આજે તમામને વડોદરાની કોર્ટમાં રજૂ આ યો જ ન કરવામાં આવ્યા હતા. એટીએસ દ્વારા કરવામાં આવ્યું વધુ રિમાન્ડની માંગણી કરવામાં નહિ આવતા તમામને જ્યુડીશીયલ કસ્ટડીમાં આપવા માટે એટીએસ દ્વારા પરીક્ષાની આગલી રાતે

ગુજરાત પંચાયત ભરતી બોર્ડ દ્વારા વડોદરાથી ધરપકડ કરી હતી. જે બાદ કરવામાં આવ્યા હતા. વડોદરાની કોર્ટે બારોટ, ભાસ્કર ગુલબચંદ ચૌધરી, મુરારી પરીક્ષા ૨૬ કરી દેવામાં આવી આરોપીઓના રિમાન્ડ પૂર્ણ થતા તમામને વડોદરાની કોર્ટમાં રજૂ કરવામાં आव्या हता ઘટનાનું પગેરૂ

શોધવા મોકલી આપવામાં આવ્યા હતા. ગુજરાત રાજ્યભરના સાડા નવ લાખથી વધુ વિવિધ રાજ્યોમાં ટીમો દોડાવવામાં ઉમેદવારોએ ફોર્મ ભર્યા હતા. આ પરીક્ષા આવી હતી. તબક્કાવાર રીતે આખા વડોદરામાંથી પેપર ફોડનારાઓને શોધી યોજાય તેની આગલી રાત્રે ગુજરાત બહુચર્ચીત પ્રકરણમાં પોલીસે કુલ ૧૯ની

૧૯ આરોપીઓના ૧૦ ફેબ્રુઆરી સુધીની રિમાન્ડ મંજૂર કર્યા હતા. રિમાન્ડ આજે પૂર્ણ થતા તમામને ફરી એક વખત વડોદરાની કોર્ટમાં રજ કરવામાં આવ્યા હતા.સરકારી વકીલ અનિલ દેસાઇના જણાવ્યા અનુસાર, તપાસ એજન્સીએ આરોપીઓના વધુ રિમાન્ડ નહિ માંગતા તમામને જ્યુડીશીયલ કસ્ટડીમાં મોકલી

આપવામાં આવ્યા છે. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે આ મામલે

કુમાર વિદેશી પાસવાન, કમલેશકુમાર ભિખારી ચૌધરી, મહંમદ ફિરોજ આલમ અજમુલ આલમ, સર્વેશકુમાર સુર્યદેવનારાયણ, મિન્ટુકુમાર બિસંમ્બર રાય, મુકેશકુમાર રામબાબુ, પ્રભાતકુમાર શશીધરકમાર, અનિકેત પ્રમોદભાઇ ભક્ર, રાજ ગુણવંતભાઇ બારોટ, પ્રણય કનુભાઇ શર્મા, હાર્દિક પ્રવિણભાઇ શર્મા, નરેશ ભરતભાઇ મોહંતી સહિત 19 આરોપીઓની ધરપકડ કરાઇ હતી.

સિહોરના વરલગામે સગીરાની હત્યા

) છરી લઇને મારવા દોડેલા શખ્સથી કાકાને બચાવવા વચ્ચે પડેલી ભત્રીજીનો ભોગ લેવાયો

નવગુજરાત સમય > ભાવનગર

🚃 સિહોરના વરલ ગામે નજીવી બાબતની તકરારમાં એક ૧૬ વર્ષીય સગીરની હત્યા થવા પામી હતી. ટ્રેકટર લેવા જવાની બાબતે પૂર્વ સરપંચને બોલાચાલી અને તકરાર થતા એક શખ્સ ઉશ્કેરાઈ ખુલ્લી છરી સાથે લઈ આરીફ આવેશમાં આવી તેની

હુલાવી દીધી હતી.

સિહોર તાલુકાના વરલ ગામે ટાવરનું કામ ચાલુ હોય ત્યા આજે ગુરૂવારે ગયો હતો. જ્યાં વરલ ગામના પુર્વ રાત્રીના સમારે ટાવરની સાઈટ ઉપર સાથે આરીફને બોલાચાલી થતા આરીફ અને તેની સાથે રહેલા શખ્સોએ ઝઘડો કર્યો હતો. દરમિયાન ઉગ્ર બોલાચાલીને

મારવા માટે જતા કાકાને બચાવવા પાસે રહેલી છરી લશ્કરભાઈને મારવા ભત્રીજી વચ્ચે પડતા શખ્સ તેને છરી માટે દોડયો હતો. તે વેળાએ હાજર લશ્કરભાઈના ભાઈ જગદીશભાઈ બારૈયાની દીકરી રાધિકાબેન (ઉ.વ. ૧૬) પોતાના કાકાને બચાવવા દોડીને રાત્રીના ૧૦.૦૦ કલાકના અરસા વચ્ચે પડતા આરીફે રાધિકાબેનને દરમિયાન વરલ ગામે રહેતો આરીફ છરીનો જીવલેશ ઘા ઝીંકી દેતા તેણીનું અલારખભાઈ પાયક ટ્રેક્ટર લેવા માટે ઘટના સ્થળ પર જ મોત નિપજવા પામ્યું હતું. સિહોરના વરલ ગામે રહેતા સરપંચ લશ્કરભાઈ માધાભાઈ બારૈયા લશ્કર ભાઈ બારૈયાનાં નાનાભાઈ જગદીશભાઈ બારૈયાને પુત્ર કે પુત્રી ન હોય તેને લઈને લશ્કરભાઈની પુત્રી રાધિકાને પોતાના જ નાના ભાઈ જગદીશભાઈને દત્તક આપી હતી

કલેક્ટર કચેરી પરિસરમાં સૂત્રોચ્ચાર કરીને કર્યુ વિરોધ પ્રદર્શન કરી આપ્યુ આવેદનપત્ર

ગુજરાત સરકારે જંત્રીના ભાવમાં કરેલા બેવડા વધારાનો વડોદરા કોંગ્રેસ દ્વારા વિરોધ

નવગુજરાત સમય > વડોદરા

ાજરાત સરકાર દ્વારા રાતોરાત જંત્રીના ભાવમાં બેવડો વધારો કર્યો હતો જેનો ક્રેડાઈ દ્વારા વિરોધ થયા બાદ હવે કોંગ્રેસ પક્ષ તરફથી પણ આજે જિલ્લા કલેકટરને આવેદનપત્ર સુપ્રત કરી જંત્રીમાં ઘટાડો કરવા અને સમય મર્યાદા વધારવા માંગણી કરી છે. જિલ્લા કલેક્ટર કચેરી પરિસરમાં 🌡 વિરોધ પ્રદર્શન પણ કર્યુ હતુ.

આવેદનપત્ર સપરત કરતા કોંગ્રેસ પ્રમુખ ઋત્વિક જોશીએ જણાવ્યું હતું કે,ગરીબો મધ્યમ વર્ગ અને ગ્રામ્ય કક્ષાએ ૮૦% સામાન્ય માણસોને જંત્રી વધતાં આર્થિક નુકશાન થશે.

ભાવ જંત્રી વધારતા પહેલાં લોકો પાસેથી તેમનો અભિપ્રાય જાણી ચકાસી અને લોકોના હિતમા નિર્ણય કરવો જોઈએ એક



કોંગ્રેસના કાર્યકરોએ સુત્રોચ્ચાર કરીને તરફી અને તાત્કાલીક અને અચાનક ડબલ ભાવ વધારો હાલ મંદી મા સપડાએલ રીયલ એસ્ટેટના ધંધાને તથા મિલકત ખરીદવા ઈચ્છતા સામાન્ય નાગરીકને પારાવાર નુકશાન પહોંચાડશે. બેંકના વ્યવહારોને પણ આની સીધી અસર થશે.

ઋત્વિક જોશી એ ઉદાહરણ આપતા સરકારે મિલકતોની કિંમત સરકારી જણાવ્યું હતું કે,કોરોના દરમ્યાન મુંબઈ અને દિલ્હી જેવા શહેરોએ જંત્રી અડધી અથવા ઓછી કરી નાખી હતી.

એટલું જ નહીં પેન્ડીંગ દસ્તાવેજોને

રાહત પેકેજ આપી અને અન્ય મિલકતોમા જંત્રી રેટ ઓછા કરી સરકારે સામાન્ય માણસોને રાહત જાહેર કરવી જોઈએ.

સરકારે હાલ અપડેટ કરેલ દસ્તાવેજનુ ૨.૦ વાળું પોર્ટલ પણ દસ્તાવેજ ની નોંધણી ની પ્રક્રીયા ને સરળ બનાવવાને બદલે જટીલ બનાવે છે જેથી તેને તાત્કાલીક દુર કરી એકદમ સરળ અને ફક્ત ઓનલાઈન જ નહી પણ મેન્યુઅલી પણ દસ્તાવેજની નોંધણી માટે સબ ૨જીસ્ટ્રારને સત્તાઓ આપવી જોઈએ.

બુક કરેલા સ્ટેજ કાર્યક્રમ યોજવા 25 દિવસના જામીન માગ્યા હતા દેવાયત ખવડના જામીન રદઃરાજકોટમાં સેશન્સ કોર્ટે પણ વચગાળાની અરજી ફગાવી

નવગુજરાત સમય > રાજકોટ

ારાજકોટ શહેરના યાજ્ઞિક રોડ પર સર્વેશ્વર ચોક નજીક ખૂની હુમલો કરવાના ગુનામાં લગભગ છેલ્લા બે માસથી જેલવાસ ભોગવી રહેલા લોકગાયક કલાકાર દેવાયત ખવડએ વચગાળાના જામીન મેળવવા કોર્ટમાં અરજી કરી હતી. એડવાન્સ બુકીંગ મેળવ્યું હતું. ત્યારે જેને સેશન્સ કોર્ટે ફગાવી છે. આ મામલે વચગાળાની જામીન અરજીને કોર્ટે રદ સરકારી વકીલ અને દેવાયત ખવડના કરી છે.આ અંગે સરકારી વકીલ મહેશ વકીલ દ્વારા કોર્ટમાં જામીન બાબતે જોશીએ મીડિયાને જણાવ્યું હતું કે, આજે સામસામે દલીલ કરાઈ હતી. જે બાદ કોર્ટે નામદાર કોર્ટે લોકગાયક દેવાયત ખવડની નિર્ણય જાહેર કર્યો હતો

પરિવારમાં લગ્ન પ્રસંગ સહિત અન્ય કારણો રજૂ કરવામાં આવ્યા છે. તે માન્ય લગ્ન પ્રસંગો તેમજ શિવરાત્રિના પર્વ રાખી શકાય તેમ નથી એટલે વચગાળાની નિમિત્તે તેણે અગાઉથી જ કાર્યક્રમોનું જામીન અરજી રદ કરાઈ છે.



વચગાળાની જમીન અગ્જ કગાવી છે ગોંડલ પંથકના રાજકીય આગેવાના કોર્ટે જણાવ્યું હતું કે દેવાયત ખવડ દ્વારા જે

વડોદરામાં MPનો શખ્સ સ્કૂલ બેગમાં 12.59 લાખના MD



અવસર આવ્યો છે મજાનો, ખુલ્યો છે ગુજરાતની કલાનો ખજાનો ગરવી ગુર્જરી લઇને આવ્યું છે હસ્તકલા નો મેળો

મેન–વીમેન અપેરલ, હોમ ફર્નિશિંગ અને એસેસરીઝ, હાથવણાટ, ભરતકામ, મોતીકામ, છાપણીની વિશેષ શ્રેણી તો સાથો સાથ આદિવાસી કલાકૃતિઓનું પણ સવિશેષ પ્રદર્શન તથા વેચાણ

બોપલ હસ્તકલા હાટ, આંબલી બોપલ રોડ, અમદાવાદ

ડ્રગ્સ સાથે ઝડપાયો **નવગુજરાત સમય >** વડોદરા

=મધ્યપ્રદેશથી એમડી ડગ્સ મંગાવી હાલોલથી વડોદરા વેચવા માટે આવેલા શખ્સને વડોદરા એસ.ઓ.જી પોલીસે ગોલ્ડન ચોકડી પાસેથી ઝડપી પાડી રૂપિયા 12.59 લાખનો એમડી ડ્રગ્સનો જપ્ત કર્યો છે. અન્ય બે શખ્સને વોન્ટેડ જાહેર કર્યા છે.પોલીસની પ્રાથમિક પછતાછમાં આરોપી મોહનલાલ મંગિલાલ લુહાર (રહે- હાલોલ /મૂળ રહે- મધ્યપ્રદેશ) હોવાનું બહાર આવ્યું હતું. તેની પાસે રહેલી સ્કૂલબેગની તલાસી લેતા મેફેડ્રોન ડ્રગ્સની એક ગ્રામની 10 હજાર કિંમત લેખે રૂ. 12,56,900ની કિંમતનું 125,99 ગ્રામ એમ ડી ડ્રગ્સ હોવાનું બહાર આવ્યું છે. બોક્સની ડિલિવરી મોહન વિશ્વકર્મા (રહે- હાલોલ)ને આપવાની હોવાનો ઉલ્લેખ હતો.

PAR DRUGS AND CHEMICALS LIMITED

CIN: L24117GJ1999PLC035512

Registered office: 815, Nilamber Triumph, Gotri Vasna Road,

Vadodara-390007, Gujarat, India

Phone no.: 0265-2991021, 0265-2991022

Website: www.pardrugs.com Email: investors@pardrugs.com

Statement of Standalone Un-Audited Financial Result for the Quarter and Nine months Ended 31st December, 2022

(Rs. in Lakh except per share data)

Sr. No.	Particulars)	Quarter Endi	ng	Year t	Year ended	
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	2,297.04	2,483.37	1,696.73	7,146.40	5,311.06	7525.83
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	249.64	497.79	273.83	1,053.98	907.49	1270.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	249.64	497.79	273.83	1,053.98	907.49	1270.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	186.80	372.51	211.53	788.71	679.09	921.33
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	186.80	372.51	211.53	788.71	679.09	921.33
6	Equity Share Capital (Face Value per share Rs. 10/-)	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1,230.46	1230.46
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						4757.26
8	Earnings Per Share of Rs. 10/- Each Basic as well as Diluted	1.52	3.03	1.72	6.41	5.52	7.49

Note: (a) The result have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on 10/02/2023. (b) The above is an extract of the detailed format of Statement of Standalone Un-Audited Financial Result for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022 filed with the National Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2022 are available on the website viz https://www.nseindia.com/ and the website of the Company at www.pardrugs.com (c) # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable (d) The Company is primarily engaged in manufacturing of API, which constitute single business segment in terms of Ind AS - 108 on "Operating Segments". Accordingly, there is no separate reportable segments as per Ind AS - 108.

Date: 10/02/2023 Place: Bhavnagar

For & on Behalf of the Board Par Drugs And Chemicals Limited Sd/-Mr. Falgun V. Savani (Managing Director)

(DIN: 00198236)

Navneet Education Limited

Registered Office: Navneet Bhavan, Bhavani Shankar Road, Dadar (West), Mumbai - 400 028

Tel.: 022-6662 6565 • Fax: 022-6662 6470, email: investors@navneet.com • www.navneet.com CIN: L22200MH1984PLC034055

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

(INR in Lakhs, except Earnings Per Share)

	j.		Standalo	ne Result			Consolidated Result						
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended		
Particulars	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	(Restated-	30.09.2022 (Unaudited) (Restated- refer note 6)	(Restated-	31.12.2021 (Unaudited) (Restated- refer note 6)	(Restated-	
Revenue from operations	25,924	23,524	32,616	126,818	78,265	106,052	26,427	23,318	32,980	128,781	79,220	111,430	
Other income	358	280	374	1,206	1,759	2,019	290	221	336	1,049	1,695	1,881	
Total income	26,282	23,804	32,990	128,024	80,024	108,071	26,717	23,539	33,316	129,830	80,915	113,311	
Profit/(Loss) before tax and exceptional items	2,497	2,996	4,375	27,029	12,009	15,397	(245)	799	1,995	20,311	7,835	12,552	
Share of Profit/(Loss) of associates	620	122	928	22	520	122	(1,084)	(791)	(1,016)	(243)	(6,150)	(6,929)	
Exceptional items (net) (Refer note 4 for standalone result and note 5 for consolidated result below)	633	4,580	2556	633	4,580	4,580	6,409	7,880	(45)	6,409	7,880	7,880	
Profit/(Loss) for the period/year (after tax and share of Profit/(Loss) of associates)	2,447	5,468	3,174	20,593	12,176	14,662	3,069	5,035	(219)	18,082	4,410	7,435	
Other Comprehensive Income/(Loss) (Net of tax)	705	180	(346)	(746)	(106)	(352)	707	188	(344)	(741)	(83)	(333)	
Total Comprehensive Income for the period/ year (Total of Profit/(Loss) after tax and other comprehensive income for the period/year)	3,152	5,648	2,828	19,847	12,070	14,310	3,776	5,223	(563)	17,341	4,327	7,102	
Equity Share Capital (of INR 2/- each)	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	4,524	
Other Equity						108,190						90,265	
Earnings Per Share (of INR 2/- each) (not annualised)													
Basic Diluted	1.08 1.08	2.40 2.40	1.40 1.40	9.10 9.10	5.35 5.35	6.45 6.45	1.36 1.36	2.23 2.23	(0.06) (0.06)	8.03 8.03	1.97 1.97	3.33 3.33	

Notes: (1) The results were reviewed by the audit committee and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 9th February, 2023. The Statutory auditors have carried out a limited review of the standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2022. (2) Previous periods/year figures are regrouped and rearranged wherever necessary to confirm current period presentation. (3) In view of seasonal nature of business, above quarterly and nine monthly financial results are not representative of the operations of the whole year. (4) For the quarter and nine months ended 31st December 2022, exceptional item represent: a) INR 633 Lakhs towards profit on sale of property. For the nine months ended 31st December 2021 and year ended 31st March 2022, exceptional items represent: a) INR 6,813 Lakhs towards profit on sale of property; b) INR 2,233 Lakhs towards provision for impairment of investment in 'Indiannica Learning Private Limited' (wholly owned subsidiary) driven primarily by the losses incurred during the period, uncertainties and continuous delays in re-opening of schools which had affected the performance of the Company. (5) During the quarter and nine months ended 31st December 2021 and year ended 31st March 2022, exceptional items represent: a) INR 6,813 Lakhs as profit on sale of property b) INR 2,233 Lakhs for provision for impairment of goodwill on consolidation of 'Indiannica Learning Private Limited' (wholly owned subsidiary), primarily due to losses incurred during the period, uncertainties and continuous delays in school re-opening, which has impacted the Company's performance and c) INR 3,300 Lakhs for profit on dilution of the Group's share from an associate (deemed disposal). Further during the quarter and nine months ended 31st December 2022, exceptional items also represent: a) INR 633 Lakhs as profit on sale of property b) INR 5,776 Lakhs for profit on dilution of the Group's share from an associate (deemed disposal). (6) In respect of the consolidated financial statements of the Company, the consolidation of associate namely K12 Techno Services Private Limited, for the financial year 2021-22 was done based on management certified information which were not subjected to limited review / audit by auditor of the said associate. The audit of the said associate (carried out by another auditor) was concluded in the quarte ended 31st December 2022. There has been a material variance between the unaudited financial information shared by the management of the said associate for the purpose of consolidation and audited financial statements mainly due to accounting for share based payments and other audit adjustments. Consequently the quarterly information, annual financial statement of the financial year 2021-2022 and also the results for first two quarters for the current financial year 2022-23 have been restated in accordance with the requirements of Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors. The management of the holding company has initiated communication with the management of the said associate for an action plan / steps to be undertaken to address the issues leading to restatement including strengthening of the internal controls over financial reporting. (7) Effective from current quarter the management of the Group has changed its composition of operating segments and accordingly Edtech business (which was previously part of publishing content & allied activities) has been shown as a separate segment. This change is consistent with performance assessment and resource allocation by the management. As a result of this change the revised operating segments are: Publishing Content; Stationery Product; Edtech (Digital education); Others (windmill and other strategic investments). Consequently, the Group has restated the corresponding items of segment information for previous periods/year to make them comparable with those of current period. (8) The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2022 are available on www.navneet.com and Stock Exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com

FOR NAVNEET EDUCATION LIMITED

GNANESH D. GALA MANAGING DIRECTOR (DIN: 00093008) MUMBAI, 9th February, 2023



Visit us at : www.navneet.com